[image: image1.png]PN

Муниципальное образование – городской округ город Югорск

Департамент финансов администрации города Югорска

П Р И К А З
от  24 апреля  2013 года
         № 16п
О    назначении    ответственных    лиц    за
подготовку информации, необходимой для

проведения       мониторинга     и     оценки

качества   организации    и   осуществления

бюджетного процесса в муниципальном образовании

Во исполнение постановления Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2011 №65-п «О порядке проведения мониторинга и оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в городских округах и муниципальных районах Ханты –Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 22.07.2011 №276-п, от 02.03.2012 №80-п), в целях повышения качества организации и осуществлении бюджетного процесса в муниципальном образовании  город Югорск,
п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить качественную и своевременную подготовку информации, необходимой для  проведения Департаментом финансов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры мониторинга и оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в городских округах и муниципальных районах Ханты - Мансийского автономного округа – Югры, в соответствии с утвержденным постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2011 №65-п порядком проведения мониторинга и оценки, доводимыми Департаментом финансов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры формами для заполнения  данных и методическими указаниями.

2. Назначить ответственных лиц за подготовку информации:

2.1. По показателям 2, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 12, 12.1, 12.2, 14, 16, 17, 18, 24, 25, 27, 29, 30 – бюджетное управление (И.Ю.Мальцева);

2.2. По показателям 5, 5.3, 7, 7.1, 8, 9, 10, 11, 13, 26 - управление бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета (Т.А. Первушина);

2.3. По показателям 1, 1.1, 1.2, 3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 4, 4.1, 4.2, 15 – отдел доходов (Л.И.Толкачева);

2.4. По показателям 19, 20, 21, 22, 23, 28 – отдел внутреннего аудита (Н.Т. Маслюкова);

2.5. По показателю 6 – контрольно – ревизионный отдел (Н.А.Тельнова).

3. Назначить заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Мальцеву И.Ю. ответственным лицом за подготовку сводной информации по муниципальному образованию город Югорск.

4. Ответственным лицам, назначенным в соответствии с пунктом 2, в срок до 15 мая 2013 года представить информацию по соответствующим показателям на электронном и бумажном носителях Мальцевой И.Ю. для составления сводной информации по муниципальному образованию город Югорск.

5. Признать утратившим силу приказ Департамента финансов администрации города Югорска от 18.04.2012 №31п «О назначении ответственных лиц за подготовку информации, необходимой для проведения мониторинга и оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса».
6.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации,
директор департамента финансов
администрации города Югорска

                                     Л.И.Горшкова